

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از جزیره هندورابی:

کیش و هندورابی بستر اصلی توسعه گردشگری سواحل جنوبی ایران به شمار می روند



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: راه اندازی حمل و نقل ترکیبی "هوایی و دریایی" می تواند نقش موثری بر توسعه صنعت گردشگری و رونق اقتصادی جزیره هندورابی داشته باشد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه امیرافشین خواجه فرد مدیر عامل سازمان صنایع هوایی کشور؛ روز گذشته، در بازدید از امکانات و زیرساخت های پاند فرودگاه این جزیره هندورابی و کیش بر بستر اصلی توسعه گردشگری برای سواحل جنوبی ایران بر شمرده و گفت: با توجه به این که گردشگری به عنوان یک صنعت پر درآمد رونق اقتصادی تمام دنیا را تحت تاثیر قرار داده است، می تواند مکمل خوبی در توسعه گردشگری جزیره کیش و کشور باشد و این مهم به دیگر مناطق جنوبی ایران تشریح می یابد. مظفری از جزیره هندورابی به عنوان یک سرمایه ارزشمند در سطح کشور یاد کرد و اظهار داشت: یکی از ویژگی های این جزیره برخورداری از سواحل زیبا و فراهم بودن امکانات و زیرساخت های ابتدایی در این منطقه است، وی در ادامه تصریح کرد: بر اساس طرح جامع و برنامه ریزی های صورت گرفته، به منظور تحقق یافتن بهترین اقدامات زیرساختی و گردشگری، در آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در حوزه گردشگری هندورابی خواهیم بود. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که سواحل جنوبی کشور از ظرفیت های بالایی برخوردار است افزود: با اهتمام به کارگیری پتانسیل ها و ظرفیت های موجود می توانیم گام های موثری در حوزه گردشگری برداریم و اقتصاد کشور را متحول کنیم.

غلامحسین مظفری با اشاره به این که طی یک سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه زیرساختی و امکانات این منطقه انجام شده است، گفت: طرح جامع هندورابی از طرف ۵ سال آینده عملیاتی و اجرایی خواهد شد و این منطقه می تواند نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا کند. مظفری با بیان این که رئیس فدراسیون جهانی کاراته در سفر چند روزه خود به ایران فضای جزیره کیش را از نظر هتلینگ و خدمات گردشگری، ترمینال مسافری و حمل و نقل ... مثبت ارزیابی کرد گفت: جزیره کیش از نظر پتانسیل ها و ظرفیت های موجود یکی از نادر مناطق موجود در دنیا است که ورزشکاران می توانند در محیطی سالم و امن به فعالیت ها و مسابقات ورزشی بپردازند و همچنین منطقه ای مناسب برای برگزاری برنامه ها و همایش های بین المللی است.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بستر اصلی تحقق یافتن اقدامات مهم در حوزه گردشگری را حمل و نقل مناسب عنوان کرد و اظهار داشت: با فراهم شدن تمام امکانات و زیرساخت های مورد نیاز می توانیم یک کنسرسیوم برای حمل و نقل با محوریت سه مجموعه تفریحی و گردشگری جزایر کیش، هندورابی و بندر آفتاب در استان هرمزگان تعریف کنیم.

غلامحسین مظفری خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲ میلیون مسافر در سال به جزیره کیش سفر می کنند که با اتمام پروژه ترمینال فرودگاه بین المللی کیش، این ظرفیت به شش میلیون نفر در سال افزایش خواهد یافت. مظفری افزود: ظرفیت هتلینگ جزیره کیش نیز با هتل های جدیدی که در حال تکمیل است و ۱۰۰ میلیون نفر خواهد رسید. مظفری گفت: با فراهم شدن مقدماتی در این منطقه

امام جمعه کیش:

شورای شهر کیش در سال آخر فعالیت خود با شتاب بیشتری حرکت کند



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در دیدار با اعضای شورای شهر در آغاز چهارمین سال فعالیت این نهاد از آنها خواسته به دنبال گفتمان تغییر قانون شوراهای مناطق آزاد باشد. به گزارش اقتصاد کیش، امام جمعه کیش ضمن تقدیر و تشکر از تعامل و همکاری اعضای شورای شهر با اوگان ها، نهادها، و سازمان های دولتی و همچنین بخش خصوصی گفت: شورای شهر کیش در سال آخر فعالیت خود باید با شتاب بیشتری حرکت کند. حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به اینکه علیرغم برخی کاستی ها و خلایق قانونی، شورای شهر کیش طی سه سال گذشته به وظیفه خود عمل کرده است، خاطر نشان ساخت: شورای شهر در سال آخر فعالیت خود برای رفع مشکلات مردم و پیگیری مطالبات مردمی اقدام کند. امام جمعه کیش با اعلام این مطلب که نهاد امامت جمعه و همچنین تریبون نماز جمعه در اختیار شورای شهر است گفت: شورای شهر و نهاد امامت جمعه با تعامل و ارتباط تنگاتنگ می تواند به دنبال راهکارهای مناسب برای رفع مشکلات مردم در جزیره کیش باشد. حسن زاده در پایان سخنان خود خطاب به اعضای شورای شهر گفت: در آخرین سال فعالیت خود و با حضور در جلسات شورای استانی و کشوری به دنبال گفتمان تغییر قانون شوراهای مناطق آزاد باشید.

همچنین اعضای ششورا در این دیدار، گزارش کارهای از عملکرد سه سال گذشته و برنامه ها و اهداف آخرین سال فعالیت شورا ارائه کردند.

توسط معاونت شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛

صدور بیش از ۱۷۸۰ گواهی تمدید پایان کار در ۵ ماهه نخست امسال



اقتصاد کیش - معاونت شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش از ابتدای سال تا پایان مرداد برای ۱۲۹۶ واحد مفید ۸۴ فقره پروانه ساختمانی صادر کرده است. به گزارش اقتصاد کیش، در پنج ماه نخست سال ۹۹ به همت معاونت معماری و شهرسازی این شرکت یک هزار و ۷۸۲ فقره گواهی تمدید پایان کار ساختمان با انواع کاربری ها صادر شده است.

همچنین کارشناسان این معاونت برای ۳ هزار درخواست سرمایه گذاری در این بازه زمانی در زمینه های صدور پروانه ساختمان، گواهی های ساختمان، و کنترل کیفیت ساخت، بازدید کارشناسی انجام دادند.

صدور ۶۳ فقره گواهی پایان کار ساختمانی در پنج ماه نخست سال برای یک هزار و ۵۴ واحد مفید با انواع کاربری ها و زیربنای بیش از ۱۲۵ هزار مترمربع و ۱۶ فقره گواهی عدم خلاف برای ۱۰۴ واحد با سطح زیربنای بیش از ۳۳ هزار مترمربع از دیگر اقدامات معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش بوده است. گفتنی است در این ۱۴ فقره پروانه ساختمانی نیز برای یک هزار و ۲۹۶ واحد مفید با انواع کاربری ها با سطح زیربنای بیش از ۲۲۰ هزار مترمربع صادر شده است.

تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش تغییرات در معاونت مهندسی و تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش



اقتصاد کیش - با حکم دکتر شرفیافی، مهندس حسن حبیبی به عنوان سرپرست معاونت مهندسی و تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر شرفیافی نائب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت، طی حکمی مهندس حسن حبیبی را به سمت سرپرست معاونت مهندسی و تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش منصوب کرد. در حکم انتصاب آمده است: امید است با یکبارگی کلیه استعداد های مادی و معنوی و بهره گیری از دانش روز و شیوه های نوین، ضمن همکاری شایسته و تنگناگ با حوزه های مرتبط درون سازمانی و بیرون سازمانی، رعایت کلیه مقررات مربوطه، استفاده از توانمندیهای بالقوه و بالفعل کارکنان تحت نظارت، زمینه رشد و تعالی شرکت با محوریت انجام پروازهای ایمن، به موقع و نیز اهتمام به جلب حداکثری رضایت مسافرین، فراهم گردد. همچنین نوسازی و توسعه ناوگان موجود، کمک به ایجاد آشنایی تعمیراتی در فرودگاه کیش، توسعه خط پروازی ناوگان ایرباس ۸۲۳، کسب گواهینامه TCO، ارتقا و بهبود سسامانه آنالیز داده های پروازی (FDA) و ... از دیگر برنامه ها و اهداف واحد مهندسی و تعمیرات هواپیمایی کیش باشد.

همچنین در این مراسم، از زحمات بی دریغ مهندس هاشم پور که به افتخار بازنشستگی ناال آمده، در مدت تصدی این معاونت با روح سیاسی و اهدافی هدیه قدردانی گردید. گفتنی است مهندس حبیبی دانش آموخته دانشگاه صنعتی امیر کبیر بوده و پیش از این به عنوان مدیر تشکیلات طراحی، مدیر کل مهندسی و رئیس اداره مهندسی موتور شرکت هواپیمایی آسمان مشغول به خدمت بوده است.

نامه سرگشاده به وزیر ارتباطات، فناوری و اطلاعات



جناب آقای جهرمی وزیر محترم سلام علیکم

احتراماً، ضمن آرزوی توفیق روز افزون برای حضور تعالی و کلیه پرسنل آن مجموعه محترم،

هما نظر در مستحضر هشید شرکت های ISP و ISDP با سابقه چندین ساله در ارائه اینترنت به ملت شریف ایران و گسترش فرهنگ استفاده از اینترنت و خدمات الکترونیکی نقش پر رنگ و به سزایی داشته اند و زحمات فراوانی در تحقق این مهم کشیده اند ولیکن در سالهای اخیر علاوه بر اینکه دست همکاری و همیاری که به سوی دولتمردان دراز کرده اند خالی بر گشته به گونه ای با این قشر رفتار شده که با وضع قوانین دست و پا گیر و کارشناسی نشده به سوی انحصار طلبی از سوی مخابرات سوق داده شده اند و برخلاف فرمایشات مقام معظم رهبری نه تنها گره ای از مشکلات باز نشده بلکه منجر به نابودی شرکتها و بیکاری هزاران نفر گردیده. حال با توجه به نرخ ارز و قیمت های سرسام آور تجهیزات و استهلاک تجهیزات شبکه قیمت اینترنت همچنان به قیمت ارزان و مفت سال ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ توزیع می گردد که این قیمت ها نیز باعث کاهش درآمد شرکتها و متضرر شدن خیلی از همکاران گردیده و یک به یک شرکت های از کوچک و متوسط به دلیل هزینه های بالا از دور خارج میشوند که در آینده ای نه چندان دور شرکت های بزرگ نیز به این موضوع مبتلا خواهند شد. شما فرموده اید: اینترنت هزینه سفره خانوار می باشد. حال سوال اینجاست که گزایه تاکسی، هزینه های استهلاک تجهیزات برق که ۶۰ درصد گران شده هزینه نیست که فقط اینترنت هزینه سفره خانوار میباشد؟! شما خود با افزایش سرسام آور هزینه ها رانمی بینید و یاباری منزل خود خرید نمی کنید و موجب تعجب است که میفرمایید مصرف اینترنت زیاد شده برابر گرمای مصرف اینترنت مفت زیاد شده! مصرف اینترنتی که جز درآمد باشد. برادر جان! مصرف در درصد شده ولی هزینه ۱۰۰ برابر! آیا این عدالت است که از جیب ما به مردم می بخشید! اگر می خواهید ببخشید چرا از جیب ما می بخشید! حال خواهشمندم بیشتر به موضوع فکر کنید و چاره بی بیندیشید و جلو ورشکنسته شدن بیش از این شرکت های اینترنتی را بگیرید و خدا را خوش نمی آید که ما مارا ورشکنسته و تعدادی را راضی نگه دارد.....

با تشکر

سپروس نامور - شرکت تیام رایان کیش

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش:

نواقص توزیع کتب درسی بزودی رفع می شود



اقتصاد کیش - سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش با اشاره به تأخیر نام نویسی از سوی والدین و ورود خانواده کتب درسی جدید برای نام نویسی گفت: نواقص کتب درسی دانش آموزان بزودی برطرف خواهد شد.

حیدری راد در خصوص توزیع کتب درسی گفت: بر اساس نام نویسی انجام شده در سامانه مرحله اول توزیع کتب درسی بین دانش آموزان انجام شده است. وی گفت: شرایط جزیره به گونه ای است که برخی از خانواده ها به تاخیر وارد جزیره شده اند و نام نویسی آنها با تأخیر انجام شده اند.

حیدری راد گفت: بر اساس پیش بینی برخی از کتب به ما مازاد وارد شد و توزیع شده است. سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش گفت: لیست دانش آموزان جدیدالورود و ثابت نامی های جدید را برای دریافت کتب به استناد ارسال شده است و امیدواریم بزودی کتب درسی به جزیره برسد و بین دانش آموزان توزیع شود.

هشدار رئیس پلیس فتا کیش به والدین دانش آموزان

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش در خصوص افزایش میزان استفاده فرزندان و باین آمدن سن استفاده کنندگان از فضای مجازی به والدین هشدار داد مراقت بیشتری از فرزندان خود داشته باشند.

سرهنگ "محمد رضا ضیایی" اظهار داشت: با آغاز سال تحصیلی جدید که با ویروس کرونا همراه است، فرزندان به ناچار مجبور به استفاده از اینترنت برای فراگیری دروس خود هستند و این مهم تأثیر زیادی بر حفظ سلامتی فرزندان و دور ماندن آنها از بیماری شیع این روزها دارد ولی از سویی می تواند زمینه ساز بیماریهای جسمی به دلیل استفاده زیاد از اینترنت و برخی مشکلات، جرمی و آسیب های دیگری شود که در دنیای مجازی روز به روز در حال رشد و افزایش است. وی افزود: اعتیاد اینترنتی، دسترس سنی دانش آموزان به محتوای های نامناسب سن آنها، خرید های ناموفق اینترنتی و گرفتار شدن در دام کلاهبرداران سایبری نمونه ای از این آسیب هاست.

رضایی ضمن هشدار به والدین در خصوص استفاده فرزندان شان از فضای مجازی، تأکید کرد: بهترین راهکار برای جلوگیری از ایجاد مشکلات برای فرزندان در فضای مجازی بالا بردن سطح دانش و آگاهی های والدین در خصوص آسیب های این فضاست. ضمن اینکه اختصاص یک دستگاه هوشمند (گوشی، تبلت، رایانه) مشترک با سایر اعضای خانواده می تواند کار ساز باشد. وی در پایان با تأکید بر خدمات رسانی آنلاین پلیس فتا در حوزه های مختلف به ویژه دریافت مشاوره خاطر نشان کرد: کیش نادان می تواند با مراجعه به سایت پلیس فتا گره ها مشاوره و راهنمایی را به صورت آنلاین دریافت کنند.



پایش سلامت در مبادی ورودی جزیره کیش، کاهش چشمگیر پرواز های ورودی و خروجی و ضد عفونی کردن ناوگان هوایی پس از هر پرواز و رعایت پروتکل های بهداشتی نظارت های حد اختاری و وسایط نقلیه عمومی از جمله اقدامات پیشگیرانه اجرای دقیق مصوبات شورای سلامت و هماهنگی تمامی دستگاه های اجرایی و

مقابله با کرونا، وزارت بهداشت و همچنین شورای سلامت کیش همچنان به صورت مستمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی برای آسودگی خاطر مسافران و گردشگران به رعایت می شود. محمد رضا ضیایی، سخنگوی شورای سلامت کیش در این خصوص گفت: بر اساس مصوبات شورای سلامت کیش در تمام پرواز هایی که تاکنون از طریق این فرودگاه انجام شده، دستور العمل های بهداشتی با هدف سرفی ایمن، اجزا و مقرر شد که در سفرهای پیش رو نیز این مهم با جدیت بیشتری استمراد داشته باشد. دکتر رضایان تصریح کرد: در پرچسب

گذاری مسائلهای فرودگاه و فاصله گذاری، ضد عفونی مکرر ترمینال ها، سرویس های بهداشتی و چرخهای حمل بار، ضد عفونی بار مسافران پس از تخلیه از هواپیما، نصب دوربینهای پیشرفته تپ سنجی، ضد عفونی هواپیما قبل از ورود پس از خروج مسافر، لزوم استفاده از ماسک و دستکش از جمله موارد تصویب و تأکید شده با هدف تأمین سفری امن برای هوای مسافران در پرواز های فرودگاه کیش است. وی افزود: با هماهنگی شورای سلامت کیش و کارشناسان مرکز توسعه مسافرت هلال احمر و بسیج، پیش از ورود مسافران به هواپیما، تب، سنجی و طرح غربالگری به صورت

گذاری مسائلهای فرودگاه و فاصله گذاری، ضد عفونی مکرر ترمینال ها، سرویس های بهداشتی و چرخهای حمل بار، ضد عفونی بار مسافران پس از تخلیه از هواپیما، نصب دوربینهای پیشرفته تپ سنجی، ضد عفونی هواپیما قبل از ورود پس از خروج مسافر، لزوم استفاده از ماسک و دستکش از جمله موارد تصویب و تأکید شده با هدف تأمین سفری امن برای هوای مسافران در پرواز های فرودگاه کیش است. وی افزود: با هماهنگی شورای سلامت کیش و کارشناسان مرکز توسعه مسافرت هلال احمر و بسیج، پیش از ورود مسافران به هواپیما، تب، سنجی و طرح غربالگری به صورت

پایان عملیات لوله کشی و نصب و سایر اقدامات شرکت عمران، آب و خدمات بوده و شرکت آب و نیروی مهابت کیش نیز در راستای ایفای وظایف اجتماعی در محدوده جغرافیای جزیره و کمک رسانی و مساعدت به جامعه و روستایی کیش، حفاری

سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد؛

نظارت حداکثری بر رعایت پروتکل های بهداشتی در فرودگاه بین المللی کیش صورت می گیرد

مقابله با کرونا، وزارت بهداشت و همچنین شورای سلامت کیش همچنان به صورت مستمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی برای آسودگی خاطر مسافران و گردشگران به رعایت می شود. محمد رضا ضیایی، سخنگوی شورای سلامت کیش در این خصوص گفت: بر اساس مصوبات شورای سلامت کیش در تمام پرواز هایی که تاکنون از طریق این فرودگاه انجام شده، دستور العمل های بهداشتی با هدف سرفی ایمن، اجزا و مقرر شد که در سفرهای پیش رو نیز این مهم با جدیت بیشتری استمراد داشته باشد. دکتر رضایان تصریح کرد: در پرچسب



جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید

EIGHTESAD-KISH.IR